CONSELHO REGIONAL DE
SERVIÇO SOCIAL  - CRESS

_____________________________________________________________________________
Rua Estanho n.º 4355 Conjunto Marechal Rondon – Bairro Flodoaldo Pontes Pinto. Porto

Velho – RO. Telefone: (69) 3221-7636 E-mail: cressro23@gmail.com

PORTARIA Nº 002/2018 CRESS/RO

 DESIGNA PARA DETENTORA DE

SUPRIMENTO DE FUNDOS DO

CRESS 23ª REGIÃO RO Flávia

Pereira Santos.

O Conselheiro Presidente do Conselho Regional de Serviço
Social 23ª Região/RO Luciano Pinheiro Torres, no uso de suas atribuições
legais e regimentais que lhes são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa Flávia Pereira Santos, ocupante do cargo de Secretária

Executiva para ser detentora do Suprimento de Fundo com:

Despesas miúdas de pronto Pagamento;

Despesas com Serviços Postais e Telegráficos;

Valor do Suprimento de Fundo R$ 500,00 (quinhentos reais).

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Porto Velho, 12 de janeiro de 2018.

_____________________________

Luciano Pinheiro Torres

Conselheiro Presidente – CRESS 1379

CRESS 23ª REGIÃO/RO

file:///C:/Users/Artur%20Lopes/Desktop/CRESS%2023ª%20REGIÃO/Downloads/doc.jefferson/cressro23@gmail.com